

Saxo Living A/S

Industriparken 1, Blok B
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 21210501

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. august 2019

John Bech Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Saxo Living A/S Industriparken 1, Blok B 4800 Nykøbing F
Telefon	54 70 02 20
CVR-nr.	21210501
Stiftelsesdato	1. oktober 1998
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. april 2018 - 31. marts 2019
Bestyrelse	John Bech Pedersen Lise Lundtoft Bech Pedersen Jette Vieg
Direktion	John Bech Pedersen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive møbelproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2018 - 31. marts 2019 udviser et resultat på kr. 115.005, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en balancesum på kr. 6.066.352, og en egenkapital på kr. 2.974.405.

Selskabets ledelse finder ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Grundet det ikke tilfredsstillende resultat for 2018/2019, har ledelsen opsagt større del af de lejede m2, samt tilpasset medarbejderstaben.

Forventninger til fremtiden

Grundet de tilpasninger og dermed besparelser, som ledelsen har foretaget forventes et væsentlig forbedret resultat for det kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.924.500	3.354.972
Personaleomkostninger	1	-2.655.615	-2.631.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.787	-49.879
Driftsresultat		191.098	673.741
Finansielle omkostninger	2	-42.328	-10.450
Resultat før skat		148.770	663.291
Skat af årets resultat	3	-33.765	-146.704
Årets resultat		115.005	516.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		115.005	16.587
Resultatdisponering		115.005	516.587

Balance 31. marts 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	398.415	88.567
Indretning af lejede lokaler	5	6.367	19.102
Materielle anlægsaktiver		404.782	107.669
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver		524.782	227.669
Råvarer og hjælpematerialer		0	3.493.742
Fremstillede varer og handelsvarer		2.978.557	0
Varebeholdninger		2.978.557	3.493.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.026.485	2.076.823
Udskudte skatteaktiver		0	11.460
Andre tilgodehavender		8.246	19.006
Periodeafgrænsningsposter		22.152	18.101
Tilgodehavender		2.056.883	2.125.390
Likvide beholdninger		506.130	395.301
Omsætningsaktiver		5.541.570	6.014.433
Aktiver		6.066.352	6.242.102

Balance 31. marts 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.474.405	2.359.401
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital	6	2.974.405	3.359.401
Hensættelser til udskudt skat		7.169	0
Hensatte forpligtelser		7.169	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486.003	1.450.447
Gæld til tilknyttede virksomheder		514.366	512.988
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		95.895	188.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.847	219.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		766.667	510.730
Kortfristede gældsforpligtelser		3.084.778	2.882.701
Gældsforpligtelser		3.084.778	2.882.701
Passiver		6.066.352	6.242.102
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.342.744	2.309.626
Pensioner	265.997	262.741
Andre omkostninger til social sikring	46.874	58.985
	2.655.615	2.631.352
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.328	10.450
	42.328	10.450
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	15.136	155.954
Regulering udskudt skat	18.629	-9.250
	33.765	146.704
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.306.414	3.306.414
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	374.900	
Afgang i årets løb	-655.603	
Kostpris ultimo	3.025.711	3.306.414
Af- og nedskrivninger primo	-3.217.847	-3.180.703
Årets afskrivninger	-65.052	-37.144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	655.603	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.627.296	-3.217.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	398.415	88.567
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	50.939	50.939
Kostpris ultimo	50.939	50.939
Af- og nedskrivninger primo	-31.837	-19.102
Årets afskrivninger	-12.735	-12.735
Af- og nedskrivninger ultimo	-44.572	-31.837
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.367	19.102

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	2.359.400	500.000	3.359.400
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	115.005	0	115.005
	500.000	2.474.405	0	2.974.405

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år, og er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Anso ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 400 med sikkerhed i driftsmidler og driftsmateriel i den i lejede lokaler etablerede virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af sikkerhedsstillensen udgør pr. 31.03.2019 t.kr. 398.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter til udløb udgør t.kr. 206.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Bech Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-960927552861

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-08-29 13:16:47Z

NEM ID 

John Bech Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-960927552861

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-08-29 13:16:47Z

NEM ID 

Lise Lundtoft Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-995183587978

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-08-29 21:17:55Z

NEM ID 

Jette Vieg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:21210501-RID:21757899

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-08-30 05:07:43Z

NEM ID 

Jan Olsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:80639987

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-08-30 05:09:45Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-08-30 06:15:36Z

NEM ID 

John Bech Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960927552861

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-08-30 06:38:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UL06Q-L66PQ-1U4U3-SAJFF-UBM77-H7LEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>